
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. i 7- /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos 
Memorandos n. 117 e 119/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres 
Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do 
Trabalho, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do 
anexo a este Ato. 

Brasília, j, de janeiro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

PSR 



ANEXO AO ATO DA REITORIA N.  11- /2007, DE i1/ S /2007. 

SIAPE 	SIPES Nome Cargo Local de Trabalho A partir de GIIGP Relatório de Inspeção 
4039249 	120901 

I 
Jorge Marinho Gomes Candido da Conceição Assistente em Administração Setor de Transporte do HUB 21/8/2006 10% 055/2006 

1518925 	1017527 Sérgio Lúcio Salomon Cabral Filho Professor Magistério Superior Laboratório de Nutrição Animal — FAV 14/9/2006 10% 006/2006 

Legenda: 

GI/GP — Grau de Insalubridade / Grau de Periculosidade. 
LP/RI — Laudo Pericial / Relatório de Inspeção.LR 


	Page 1
	Page 2

